Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 0002/2022/METAMAT

PROCESSO: 0000514/2022/METAMAT

A Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, através de sua pregoeira, torna público para conhecimento dos
interessados, que devido o edital do certame do Pregão eletrônico nº 0002/2022, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS
para futura e eventual contratação de empresa especializada na EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
COMPLEMENTARES NA ÁREA DE GEOLOGIA, INCLUSIVE DA DISPOBILIZAÇÃO DE BRAÇAIS PARA SUPORTE AS
OPERAÇÕES DE CAMPO, EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA conforme Termo de Referência.
Devido o edital não ter sido importado no sistema SIAG, onde o mesmo ficou indisponível para os licitantes lançar as
propostas e assim perdendo o prazo que estava previsto para o dia 22/07/2022. Sendo assim mudamos a data do início das
propostas para o dia 20/07/2022 e tendo o fim dia 02/08/2022 onde a seção se inicia as 09h. Quanto a esclarecimentos
(dúvidas), ligar no telefone (65) 3613-9011.Cuiabá- MT.

Cuiabá/MT, 20 de Julho de 2022.

Estela Amanda R. da Costa

Pregoeira

METAMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6ef0bfe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:07:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial